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Gjimnazi “Protagonistët”, Tiranë, përzgjidhet të 
jetë pjesë e programit të RYCOS “Super Schools”.

Programi mbështetet nga Qeveritë rajonale të Ballkanit Perëndimor dhe ka për 
qëllim integrimin e shkollave të rajonit nëpërmjet ide projekteve të tyre.
Gjimnazi “Protagonistët” aplikoi në bashkëpunim me një shkollë tjetër të rajonit me 
projektin e titulluar “Digital times take digital measures”.

Nënshkrimi i kontratave për shkollën “Protagonistët” u krye nga drejtori i saj, z. 
Gentian Dedja, në prani të Ministres së Arsimit znj. Evis Kushi.







Fondacioni “Fryma e Dashurisë”

https://www.facebook.com/fondacionifrymaedashurise/posts/pfbid0U7VpYb1xyzmoRmr4pBfeLJcQnB8V6n29z3gdmJeAf5JaJjD7ZGnR6DPszXgkiDCal

